
UCHWAŁA NR 326/LX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do kwoty 8 336 450,63 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytu w kwocie: 934 439,18 zł, 

- wolnych środków: 7 402 011,45 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Tomasz Rećko 

 

Id: E49E0BF5-2852-4219-8596-ECD52E3ECA6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 326/LX/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 
przed zmianą 1 657 500,00 1 657 500,00 1 657 500,00 0,00 1 657 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 858 310,04 858 310,04 27 310,04 6 594,38 20 715,66 0,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 2 515 810,04 2 515 810,04 1 684 810,04 6 594,38 1 678 215,66 0,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 657 500,00 1 657 500,00 1 657 500,00 0,00 1 657 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 858 310,04 858 310,04 27 310,04 6 594,38 20 715,66 0,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 515 810,04 2 515 810,04 1 684 810,04 6 594,38 1 678 215,66 0,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 929 053,83 51 399 541,49 40 794 507,57 19 835 772,00 20 958 735,57 3 371 234,92 6 083 799,00 0,00 0,00 1 150 000,00 30 529 512,34 30 529 512,34 6 591 170,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 858 310,04 858 310,04 27 310,04 6 594,38 20 715,66 0,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 787 363,87 52 257 851,53 40 821 817,61 19 842 366,38 20 979 451,23 3 371 234,92 6 914 799,00 0,00 0,00 1 150 000,00 30 529 512,34 30 529 512,34 6 591 170,80 0,00 0,00 

 

Id: E49E0BF5-2852-4219-8596-ECD52E3ECA6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 326/LX/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 858 310,04 858 310,04 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 332 655,00 0,00 332 655,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 211 046,41 0,00 6 211 046,41 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 Razem: 9 543 701,41 Razem: 858 310,04 Razem: 10 402 011,45 

 

Id: E49E0BF5-2852-4219-8596-ECD52E3ECA6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

